ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בבאר שבע
מיום 15.9.2016 במ"ת 57318-02-16 שניתנה על ידי

כבוד השופט ג' גדעון

(6.10.2016) ד' בתשרי התשע"ז תאריך הישיבה:

עו"ד אורי בן-נתן בשם העורר:

עו"ד מירי קולומבוס בשם המשיבה:

החלטה

1. לפניי ערר לפי סעיף 53(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996, על החלטת
בית המשפט המחוזי בבאר שבע (השופט ג' גדעון) במ"ת 57318-02-16 מיום 15.9.2016, במסגרתה נקבע כי העורר

ישאר במעצר עד תום ההליכים המשפטיים המתנהלים נגדו.

נגד העורר ושניים נוספים הוגש ביום 26.2.2016 כתב אישום לבית המשפט המחוזי בבאר שבע. כתב האישום
מייחס לעורר עשרות עבירות של קשירת קשר לביצוע פשע לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן:

חוק העונשין), וכן עשרות עבירות של סחיטה באיומים, לפי סעיף 428 לחוק העונשין. על פי עובדות כתב האישום,
העורר ואחרים, ביחד עם גורמים מחו"ל, קשרו קשר לסחוט את כספם של קשישים דוברי רוסית שמתגוררים בישראל.

בסך הכל שלשלו הנאשמים לכיסם סכום השווה כמיליון ש"ח ב-85 מקרי סחיטה באיומים, ו-97 אירועים נוספים הסתיימו
ללא הצלחה מבחינתם של הנאשמים.